



<b>A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA</b>			
CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ			
<b>PREGÃO ELETRÔNICO</b>			
Nº 07/2022-SESA			
<b>DATA DE ABERTURA</b>			
16 DE MARÇO DE 2022 ÀS 08:00 HORAS			
<b>NOME ( REPRESENTANTE / EMPRESA )</b>			
DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA			
<b>BAIRRO</b>	<b>DENDÊ</b>	<b>ESTADO DO CEARÁ</b>	<b>OPANTE DO SIMPLES</b>
Banco do Brasil - AG.3515-7		C/C. 13822-0	NÃO
<b>ENDEREÇO</b>		<b>TELEFONE FIXO / CELULAR:</b>	
RUA E. Nº 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CNPJ Nº 16.902.612/0001-00.		(85) 3099-4959 - 9 96405251 (tim)	
		FORTALEZA CEARÁ	
<a href="mailto:DISTRIMEDICA@DISTRIMEDICA.COM.BR">DISTRIMEDICA@DISTRIMEDICA.COM.BR</a> - <a href="http://LICITACAO@DISTRIMEDICA.COM.BR">LICITACAO@DISTRIMEDICA.COM.BR</a>			

## POPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
4	AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL CURTA 30G, CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	200	SR	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 7.600,00	sete mil e seiscentos reais
6	ALGODÃO HIDRÓFILO, ROLO C/ 50CG	PACOTE	250	NEVOA	R\$ 12,61	doze reais e sessenta e um centavos	R\$ 3.152,50	três mil, cento e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
18	BROCA 3117 HL	UNIDADE	50	MICRODONT	R\$ 3,64	três reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 182,00	cento e oitenta e dois reais
55	CIMENTO CIRÚRGICO (PÓ), POTE COM 50G	POTE	15	MAQUIRA	R\$ 26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 397,50	trezentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
61	DESSENSIBILIZANTE, SERINGA COM 2,5 GRAMAS	SERINGA	50	MAQUIRA	R\$ 26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 1.325,00	mil trezentos e vinte e cinco reais
63	DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA A 0,12% - FRASCO COM 1000 ML	FRASCO	300	VIC PHARMA	R\$ 24,20	vinte e quatro reais e vinte centavos	R\$ 7.260,00	sete mil, duzentos e sessenta reais
64	DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 2% 100ML	FRASCO	100	VIC PHARMA	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
66	ESCOVA DE ROBSON	UNIDADE	600	MICRODONT	R\$ 1,88	um real e oitenta e oito centavos	R\$ 1.128,00	mil cento e vinte e oito reais
67	ESPELHO BUCAL PLANO Nº 05	UNIDADE	500	IODONTOSUL	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
68	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA PASTILHA - FRASCO COM 120 PASTILHAS	FRASCO	50	IODONTOSUL	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 975,00	novecentos e setenta e cinco reais
101	PEDRA POMES - POTE COM 100G	POTE	50	IODONTOSUL	R\$ 5,48	cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$ 274,00	duzentos e setenta e quatro reais
113	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICROHÍBRIDA ESTÉTICA B3 (DENTINA) - PESO LIQ 4G, CAIXA COM 1 UNIDADE	CAIXA	10	DFL	R\$ 20,80	vinte reais e oitenta centavos	R\$ 208,00	duzentos e oito reais

FREDERICO  
 ERNESTO NOBRE DE  
 MELO:65612965320

Assinado de forma digital por  
 FREDERICO ERNESTO NOBRE DE  
 MELO:65612965320  
 Dados: 2022.03.17 09:52:31  
 -03'07'



117 REVELADOR RADIOGRÁFICO (SOLUÇÃO QUÍMICA) - FRASCO COM 475ML	UNIDADE	150	LYSANDA	R\$	15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$	2.340,00
							R\$	27.092,00
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>R\$</b>				<b>27.092,00</b>
vinte e sete mil e noventa e dois reais								

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (SESSENTA) DIAS.  
**PRAZO DE ENTREGA:** ATÉ 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS.

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO DOS BENS, REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

FORTALEZA CE, 17 DE MARÇO DE 2022.

FREDERICO ERNESTO  
NOBRE DE  
MELO:65612965320

Assinado de forma digital por  
FREDERICO ERNESTO NOBRE DE  
MELO:65612965320  
Dados: 2022.03.17 08:52:47 -03'00'